



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CHIARIMENTI n.1

In relazione alla procedura aperta aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di pipette puntali e materiale di consumo per laboratorio di analisi - N° di gara per AVCP 6732629, indetta, giusta deliberazione n. 732 del 27.04.2017

SI FORNISCE IL SEGUENTE CHIARIMENTO

In riferimento al **lotto n. 17** della gara in oggetto, si comunica che il lotto viene ritirato, in quanto i prodotti sono già inclusi nella gara di MATERIALE SANITARIO DI MEDICAZIONE E PRESIDII CHIRURGICI OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE DEL BACINO OCCIDENTALE DELLA REGIONE SICILIA indetta dall'ASP di Palermo aggiudicata con Det. 763 del del 09/10/2015 (rif. lotto n. 146 " Sacchetti porta campioni).

Quesito n.1

Se la ditta partecipante non ha segreti tecnici e commerciali, confermate che non è necessario produrre la busta "2 BIS offerta tecnica per accesso atti" ?

Risposta n.1

Dovendo dare una risposta univoca a tutti i partecipanti che soggiacciono alla medesima regola, si ritiene necessario che ciascun offerente produca la busta 2 bis

Quesito n. 2

Nel Disciplinare di gara indicate che la verifica dei requisiti di cui all'art. 80 del Codice sarà effettuata tramite a Banca Dati Nazionale. La ditta partecipante deve inserire già in fase di risposta il PASSOE all'interno del Sistema AVCPASS oppure è sufficiente presentarlo solo cartaceo nella busta 1 e - solo se richiesto - inserirlo nel portale ?

Risposta n. 2

E' sufficiente produrre nella documentazione amministrativa l'attestazione inerente il numero di PASSOE rilasciato dall'Anac.

Si ribadisce che nell'ipotesi di offerta per più lotti dovrà essere richiesto il **PASSOE MULTIPLIO**

Il Direttore Soc Provveditorato

Dott.ssa Nora Virga